
ZARZĄDZENIE NR 64/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej 
w Gromotach.

Na podstawie art. 36a ust.1, ust. 2 zdanie pierwsze w zw. z ust.6 pkt 1)ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( jednolity tekst: Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zmianami) w związku z treścią 
art.30 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U.z 2013 r. poz.594) 
i § 8 ust.2 pkt 4) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
( Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zmianami )zarządzam, co następuje : 

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach 
z powodu istotnego naruszenia prawa w postępowaniu konkursowym (na etapie powoływania komisji konkursowej 
organ prowadzący,będący organem wykonawczym gminy, powołał sam siebie w skład komisji konkursowej) 
potwierdzonego rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 lipca 2013 r. znak: 
PN. 4131.418.13,stwierdzającym nieważność zarządzenia Nr 23/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 18 kwietnia 
2013 r. w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora w Samorządowej 
Szkole Podstawowej w Gromotach z powodu istotnego naruszenia prawa. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D1B09CB8-0F2F-4BCF-BF4E-45FD51C25B2C. Uchwalony Strona 1




